
1 DIÁRIO OFICIAL No 132 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 1º  DE ABRIL DE 2025 

 

 

 

 

Cãmara Municipal de Guaraí 

Avenida antônio alencar Leão. CEP: 777.000.00 

CNPJ: 01.138.817/0001-93 

Ouvidoria: (63) 3464-1820 
E-mail: guaraicamara@gmail.com 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

                          095 
 
 

 

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

   

 

O Vereador Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente 

da Câmara Municipal de Guaraí, faz publicar o extrato 

resumido do processo administrativo nº 013/2025, de 

dispensa de licitação nº 011/2025 a seguir: 

   

Objeto: contratação de pessoa jurídica para 

prestação de serviços para captura de registros 

fotográficos, produção de vídeos, transmissão ao 

vivo e divulgação em meios digitais. 

 

 

Contratada: IKARO MULTIMÍDIA 

CNPJ: 21.286.629/0001-10 

Valor: R$ 21.400,00 (vinte e um mil e quatrocentos 

reais) 

   

 Declaração de dispensa de Licitação, emitida 

pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 

Allan Carlos Noronha Araújo, presidente da Câmara 

Municipal de Guaraí – TO. 

  

  

Guaraí/TO, 06 de fevereiro de 2025. 

 

 

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ASSUNTO- EXTRATOS DE DISPENSAS DE LICITAÇÕES  

SUMÁRIO 

 
ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

ASSUNTO 01 –  

ASSUNTO 02 –  

ASSUNTO 03-  

ASSUNTO 04  

ASSUNTO 05 

ASSUNTO 06  

ASSUNTO 07 

ASSUNTO 08 

ASSUNTO 09 

  

,  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

 



2 DIÁRIO OFICIAL No 132 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 1º  DE ABRIL DE 2025 

 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

  O Vereador Allan Carlos Noronha 

Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, faz 

publicar o extrato resumido do processo 

administrativo nº 014/2025, de dispensa de licitação 

nº 012/2025 a seguir: 

   

Objeto: LOCAÇÃO DE CÂMERAS DE VIGILÂNCIA, 

ALARMES DE SEGURANÇA, MANUTENÇÃO DE 

TELEFONIA, MANUTENÇÃO DE PORTÃO 

ELETRÔNICO, VIDEOMONITORAMENTO E 

MONITORAMENTO 24 HORAS. 

 

 

Contratada: GEOVANE EULÁLIO DA COSTA 

CNPJ: 12.046.468/0001-04 

Valor: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos 

reais) 

   

 Declaração de dispensa de Licitação, emitida 

pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 

Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara 

Municipal de Guaraí – TO. 

  

  

Guaraí/TO, 28 de fevereiro de 2025. 

 

 

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

  O Vereador Allan Carlos Noronha 

Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, faz 

publicar o extrato resumido do processo 

administrativo nº 015/2025, dispensa de licitação nº 

013/2025 a seguir: 

   

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação 

de serviço de agente de portaria com implementos 

eletrônicos, com um posto de agente na portaria com 

jornada de 40:00hs semanais. 

 

 

 

Contratada: GEOVANE EULÁLIO DA COSTA 

CNPJ: 12.046.468/0001-04 

Valor: R$ 49.400,00 (quarenta e nove mil e 

quatrocentos reais) 

   

 Declaração de dispensa de Licitação, emitida 

pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 

Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara 

Municipal de Guaraí – TO. 

  

  

Guaraí/TO, 26 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO 

PRESIDENTE 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


